
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-1 0 
Subsidieverordening Voor en Door Studenten 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 18 maart 2019; 

besluit: 

1. De huidige subsidie(deel)verordening "Voor en door studenten" in te trekken; 
2. De nieuwe subsidie(deel)verordening "Voor en door studenten" vast te stellen zoals bijgevoegd 

in bijlage 2. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 


